



LH Isaksen Holding ApS

Vorningvej 92, 8830 Tjele

CVR-nr. 35 47 57 53

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2015.

Heine Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Isaksen Holding ApS Vorningvej 92 8830 Tjele
	CVR-nr.: 35 47 57 53
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Heine Isaksen Line Kastbjerg Isaksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Vorning Murerforretning ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed samt beslægtet virksomhed som investeringer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -10.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.351 mod -29.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-5.000	-10.090
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.571	-21.195
Resultat før skat	296.571	-31.285
Skat af årets resultat	-2.220	2.220
Årets resultat	294.351	-29.065
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.376	0
Overføres til overført resultat	13.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.065
Disponeret i alt	294.351	-29.065

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>360.376</u>	<u>58.805</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.376</u>	<u>58.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>360.376</u>	<u>58.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.220</u>
	Aktiver i alt	<u>360.376</u>	<u>61.025</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.376	0
3 Overført resultat	-15.090	-29.065
Egenkapital i alt	<u>345.286</u>	<u>50.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.090	5.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.090</u>	<u>10.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.090</u>	<u>10.090</u>
Passiver i alt	<u>360.376</u>	<u>61.025</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2014	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2015	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2014	-21.195	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.571	-21.195
Opskrivninger 30. september 2015	280.376	-21.195
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	360.376	58.805
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vorning Murerforretning ApS	Viborg	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	280.376	0
	280.376	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	-29.065	0
Årets overførte overskud eller underskud	13.975	-29.065
	-15.090	-29.065
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.